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CADDESI VAROL APT APARTMANI NO:/8/B MERKEZ
SIIRT / TURQ1St
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Grada :Shkelqyeshëm .Grada e I
Perfaqesucsit c Shoqcrisë :GUVEN KUZU, OZEN KUZU, GOKcEN KUZU

Kodi NACE i Grupit të Profcsioiiit : 41 .20.02- Ndërtimi i ndërtesave t banimit (ndërtimi i
shtepive perdhese, ndërtcsa ku mund t banojnë mc shumë se një Iamilje, qiellgervishtes, etj,)
(Përjashtuar ndertim in c T1dI1esave prej druri)

Fuslia c Angazliirnit :QLLIMET DHE SUBJEKTET Qi. JANE C1LSUAR
NE STATUTIN E SHOQRJS

Pas humultirnit të rregjistrirneve që ndodhen n kartelën e shoqerise si edhe n ato që ndodhen në

kornpjuter per shoqerin me të dhënat e Iartpermendura; u konstatua se shtë akorna anëtare e dhomes /
tone dhe ka njC rregjistrim Aktiv. Ky dokument perpilohet dhe ICshohet me qellim pCr tu paraqitur nC /
autoriletet pCrkatese.

Sb pjegirn ci

Shoqeria me titullin treglar dhe nurnCr regjistrirni te lartpCrrnendur Cshte anCtar I Dhornes lone. K/
dokument Cshtë leshuar ne bazC te kCrkesCs
Shenim JAN[ TE PAVLEESHME DOKUMENTET QL JANE I OIOKOPJE dhe QE KANW
KORRIG,JIME. -
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yeminli torcUrnonir

torafinda TOrkç&den4 ‘yo

çevrami oIcIuunu oncylorin

ANKARA 10. NOTERLIG
1fv1ZAN’ YErKILI KATIP

Volkan HIçYILMA7

‘IA N K

09.07.2021

00002491
J 1 AUS1O 2D21

Data
N urn Cr:

KOPJE E RREGJISTRIMIT NE DHOMEN E TREGTISE

Titulli Tregtar

Adresa

Nurnri Indetifikucs Elcktronik Bizncsi

Nurnri i Rregjistrit Tregtar

Data e Rregjistrirnit

Kapitali I Rregjistruar

Nurnri i Rregjistrimit ne DhoinC

I)ata e Rregjistrirnit nC DhornC
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APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961

1 U Ike/CountrylPays/StaaKt* LA TU RQ UIE

lbu resmi beige/This ,ent’Le present acte public/Dieses zeugnis wurde

2. Voikan HIYILMAZ taràfindarimzaianmitir./Has been signed by/a été signé par/durch
unterschrieben

3. lmzalayanin sifati Yetkih Katip’dir.lActing in the capacity of/Agissant en qualité delTitel des
Unterzeichneten

4. ANKARA 10 NOTERLIGI nm mUhOr/damgasini taimaktadir-bears the seal/stamp of-lest
revétu du sceau/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDK I CERTIFIED! ATTESTE I BEGLAUBIGUNG.

5. cnkaya KaymakamIii da/at/á/in

6. 31.08.2021 gunu/the/Ie/Am

7. Sef Ferah Diba ARSLAN tarafindan/bylpar/durch den/die

8. No 139289 ile tasdik edilmitir./No:J. flter Nr.

9. MUhur -
‘ 1 0. mza/Signature/Signature/UntejSllift:

timbre/SiegeI-SImpel

::
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‘ SÜRT TICARET ye SANAYI ODASI 7(cKztestCHAMBER OP coMMERcE & Li

31 AUS1OS 2O2

ODA KAYT SICIL SURETi

1 5 6 4 5KUZU TOPLU KONUT INAAT ANONM 5IRKETI
BAHçELIEVLER NIAHALLESI EYH MUHIBIDDIN CADDESI VAROL APT APARTMANI NO: I 818MERK EZ/SiiRTITUrkiye

0601047165900010

1713

24-09-1981

450.000.000,00 TL

101713

24-09-1981

FEV,1.DERECE

GUVEN KUZU,OZEN Kuzu,GOKcEN KUZU
41,20.02-Ikarnel. amacli hinalann inaati mUstakil konutlar, birden çok ailenin oturduuçjOkdelenier vb,nin inaatii (ahap hinalarin naati hariç)

ANASOZLESMEDE YAZILI ISLER
Yukartda bHgileri yaztli elan firmann dosyasnin ye hqsayar kayolarinin reikiki nericesinde, halen cdamzkayden Faai olduu anlarlmakla bu beige ugh mercilere hraz edilmek Ozere tanzim ye tasdik ediirntir

AçikIamaar

‘/ukanda ticatet Onvani ye ticaret sicH nurnarasi yazili rican sietme halen odamn’ Uyesi bulunrnakadr.Bu Beige tek Ozerine venilmtw.
NOT: POTOKOP ye UZERINDE TAHR)FAT YAPILAN BELGELER GEcERSZDiR.

Tarih

Say

09.07 .2021

00002490

Ticaret Unvani

Adresi

MERSiS No

Ti caret Sicil No

escil Tarihi

Sermayesi

Oda Shell No

Odaya Kayit Tarihi:

Derecesi

Firma Yetkilileri

Meslek Grubuna
Esas Nace Kodu

tiga1 Konusu

ye
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I bu beiqe Torkce ‘den

torofimdon ye oslino

çevriImitIt.
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APOSTILLE

(Konventa e Hages e dates 5 tetor 1961)

1. Vendi TURQIA

Ky dokument zyrtar

2.Eshtë nënshkruar nga Volkan HICYILMAZ

3.Nënshkruar me cilesinë e Kancelar I Pare

4. Disponon vulën e Noterise 10-të ANKARA

VERTETUAR

5. Ne Prefekturên e Cankaya’së

6. Me date 31.08.2021

7. Nga Ferah Diba ARSLAN, Shef

8. Miratuar me Nr: 139289

9 Vu Ia

159

1 0.Nènshkrimi

I.IoU SoI. 915 Kmlay, çnk
f,. .. ‘\

‘r,so;sa,’Twkq

* * j 0 lnfotercu.

J ceec,wirf 0 iacettepecei

\• .e5’ .‘421(5J e.9O(319t1DOL

‘—“‘“:—‘
.EO()32BO2

bu çeVirifl’fl doiremiZde k,1’ so’d

yemflhi tercumonhmz

torofiiidofl TUrkce’defl
‘yO

flY orini.

>7

IL \LV/
[f4.. %



APOSTILLE

1 de La Haye du 5 Octcbre 1961

1. Ulke/Cour A TURQUIE

bu resmi ientlLe present acte pubflc/Dieses zeugnis wurde

2. Volkan HlcYILMAttaafoda imzalanmtir./Has been signed by/a été signé par/durch
unterschrieben

3. lmzalayanin sifati Yetkili Katipdir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
Untereichneten

4. ANKARA 10 NOTERLi ‘nm mUhur/damgasini taimaktadir-bears the seal/stamp of-lest
revétu du sceau/timhre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK I CERTIFIED I ATTESTE I BEG LAUBIGUNG:

5. canky Kaymakamlii da/at/á/in

6. 31.08.2021 gonO/the/le/Am

7. ef Ferah Diba ARSLAN tarafindan/by/par/durch den/die

8. No 139289 lIe tasdik edilmitir./Nq,i/ ter Nr.

9. MühUr - i0. lmza/Signature/Signature/Unterschrift;
timbre/Siegel Stempel

.
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